
OSIĄGNIĘCIA SPORTOWE W ROKU SZKOLNYM 2015/2016

Lp. Rodzaj konkursu
Osiągnięcia – etapy – miejsca

nazwisko i imię ucznia klasa
szkolny

miejski-
powiat

podstrefa strefa województwo
kraj/między
-narodowy

1.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Piłce Koszowej
Dziewcząt

II

1.Kołodziej Daria
2.Zielińska Natalia
3.Sroga Natalia
4.Kowalewicz Margareta
5.Skarb Katarzyna
6.Bursa Aleksandra
7.Dubińska Anna
8.Turbak Dagmara
9.Belczyk Katarzyna
10.Miedziak Monika
11.Włodarska Ewa
12.Toporowska Dominika

2a
2d
2d
2d
2d
3c
3a
3a
3a
1a
1a
2b

2.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Piłce Ręcznej 
Dziewcząt

II

1.Włodarska Ewa
2.Miedziak Monika
3.Dul Emilia
4.Kołodziej Daria
5.Mech Aleksandra
6.Zielińska Natalia
7.Sroga Natalia
8.Kowalewicz Margareta
9.Dubińska Anna
10.Medwid Oliwia
11.Gruszecka Nikola
12.Leśnik Laura
13.Petrus Weronika
14.Jagielska Patrycja

1a
1a
1a
2a
2a
2d
2d
2d
3a
3b
3a
3d
3d
2e

3.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Unihokeju 
Dziewcząt

II

1.Kołodziej Daria
2.Zielińska Natalia
3.Sroga Natalia
4.Kowalewicz Margareta
5.Dubińska Anna
6.Belczyk Katarzyna
7.Bursa Aleksandra
8.Leśnik Laura
9.Petrus Weronika

2a
2d
2d
2d
3a
3a
3c
3d
3d



4.
Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Unihokeju Dziewcząt

VII

1.Kołodziej Daria
2.Mech Aleksandra
3.Zielińska Natalia
4.Sroga Natalia
5.Kowalewicz Margareta
6.Petrus Weronika
7.Leśnik Laura
8.Bursa Aleksandra
9.Dubińska Anna

2a
2a
2d
2d
2d
3d
3d
3c
3a

5.
Mistrzostwa Powiatu 
w Sztafetowych Biegach 
Przełajowych Dziewcząt

II drużynowo

1.Kołodziej Daria
2.Skarb Katarzyna
3.Mech Aleksandra
4.Leśnik Laura
5.Zielińska Natalia
6.Wawryn Natalia
7.Belczyk Katarzyna
8.Kałuża Gabriela
9.Pieczonka Dominika
10.Kochan Karolina
11.Miedzian Monika
12.Bielaś Ola
13.Andrejczyk Oliwia

2a
2d
2a
3d
3d
2c
3a
2b
2b
1a
1a
1d
1d

6.
Mistrzostwa Powiatu 
w Sztafetowych Biegach 
Przełajowych Chłopców

VIII

1.Rugier Wiktor
2.Lolis Panajoti
3.Paszyński Samuel
4.Czyrniański Grzegorz
5.Bujak Dominik
6.Rogal Mateusz
7.Bilmon Grzegorz
8.Renda Mateusz
9.Gawroński Jakub
10.Makuchowski Przemysław

3e
3d
3e
2a
3b
2d
3d
2f
2d
3d



7. Szkolna Liga LA Dziewcząt

II drużynowo

II ind.
V ind.
V ind.
V ind.
II ind.
III ind.
IV ind.
III ind.

II

1.Biedka Anastazja
2.Kołodziej Daria
3.Perus Weronika
4.Skarb Katarzyna
5.Mech Aleksandra
6.Lesnik Laura
7.Zielińska Natalia
8.Wawryn Natalia
9.Belczyk Katarzyna
10.Dubińska Anna
11.Toporowska Dominika
12.Turbak Dagmara
13.Czyrska Martyna
14.Kmiecik Katarzyna

Kołodziej Daria    100m
Biedka Anastazja  100 m
Skarb Katarzyna   300 m
Zielińska Natalia   600m
Dubińska Anna skok w dal
Turbak Dagmara    kula
Toporowska Dominika  kula
Kmiecik Kasia    oszczep
sztafeta:
1.Skarb,2. Kołodziej
3.Dubińska 4.Belczyk

2d
2a
3d
2d
2a
3a
2d
2c
3a
3a
2b
3a
1e
3b

2a
2d
2d
2d
3a
3a
2b
2b

2d, 2a
3a, 3a

8. Szkolna Liga LA Chłopców
III drużynowo

1.Romanowski Kajetan
2.Rugier Wiktor
3.Lolis Panajoti
4.Paszyński Samuel
5.Hagel Hubert
6.Czyrniański Grzegorz
7.Przybysławski Mateusz
8.Bujak Dominik
9.Pachurka Karol
10.Rogal Mateusz
11.Kozłecki Demirelii
12.Widyma Mariusz
13.Kozłowski Dawid
14.Regulski Adam
15.Łukaszewicz Jan

3 
3e
3d
3e
2c
2a
3c
3b
3e
2d
3b
3f
3f
3a
2e



II ind.

IV ind.
II ind.

16.Sudoł Bartłomiej
17.Domański Marcel
18.Kołpa Piotr
Przybysławski Mateusz - skok 
wzwyż
Łukaszewicz Jan - kula
Domański Marcel - oszczep

2e
2f
3a
3c

2e
2f

9.
Indywidualne Mistrzostwa 
w LA – strefa legnicka

III ind.
IV ind
V ind.
V ind.

II druż.

II
drużynowo

Dubińska Anna skok w dal
Kołodziej Daria    100 m
Skarb Kasia           300 m
Zygartowicz Błażej 
                 skok wzwyż
4x100 m Kołodziej, Biedka,
      Kochan, Dubińska
Sztafeta szwedzka :
      Biedka, Belczyk, 
      Medwid, Skarb

3a
2a
2d
2e

2a, 2d
1a, 3a

2d, 3a
3b, 2d

10.
Indywidualne Mistrzostwa 
Dolnego Śląska w LA

XI ind.
XI ind.
XII ind.
IX druż.

XI druż.

Dubińska Anna skok w dal
Kołodziej Daria      100m
Skarb Katarzyna     300 m
4x100m     - Kołodziej,
Biedka, Kochan, Dubińska
Sztafeta szwedzka-Biedka, 
Mech,  Belczyk, Skarb

3a
2a
2d
2a

2d,1a,3a
2d

2a,3a,2d

11.
Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Koszowej Chłopców

II

Pachurka Konrad
Pielech Damian
Makuchowski Przemysław
Oleksy Adrian
Warych Konrad
Bareła Jakub
Rugier Wiktor
Wdowiak Piotr
Kowalczyk Piotr

3e
3e
3d
3d
3c
3e
3e
3e
3e



12.
Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Ręcznej Chłopców

III

Banach Arkadiusz
Marcinkowski Hubert
Przybysławski Mateusz
Pielech Damian
Oleksy Adrian
Warych Konrad
Sandel Mateusz
Rugier Wiktor
Wdowiak Piotr
Kowalczyk Piotr
Śliwa Krzysztof
Wdowiak Tomasz

3a
3c
3c
3e
3d
3c
3c
3e
3c
3c
3f
3c

13.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Badmintonie 
Chłopców

III

Ligęza Mikołaj
Bujak Dominik
Sadowski Michał
Hagel Hubert

3d
3b
3b
2c

14.
Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Badmintonie Chłopców

IV

Ligęza Mikołaj
Hagel Hubert
Makuchowski Kamil
Bujak Dominik

3d
2c
3f
3b

15.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Badmintonie 
Dziewcząt

III

Dubińska Anna
Kołodziej Daria
Herbut Magdalena
Belczyk Katarzyna

3a
2a
2a
3a

16.
Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Badmintonie Dziewcząt

V
Belczyk Katarzyna
Petrus Weronika

3a
3d

17.
Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Unihokeju Chłopców

VII

Bujak Dominik
Olszewski Jakub
Sadowski Michał
Herejczak Tomasz
Derlukiewicz Daniel
Ciosek Kornel
Tarasek Remigiusz
Łobodziński Marcin
Graczyk Mateusz

3b
3b
3b
1e
1e
1e
1e
1e
1e

18. Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Piłce Nożnej 
Chłopców

V Zygartowicz Błażej
Karim Adam
Olszewski Jakub
Pielech Damian
Czyrniański Grzegorz

2e
1e
3b
3e
2a



Wdowiak Piotr
Sandel Mateusz
Bujak Dominik
Rugier Wiktor
Banach Arkadiusz

3c
3c
3b
3e
3a

19.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Piłce Nożnej 
Dziewcząt

V

Petrus Weronika
Leśnik Laura
Dubińska Anna
Belczyk Anna
Demiańczuk Weronika
Dul Paulina
Turbak Dagmara
Bursa Aleksandra
Maruńczak Martyna
Biedka Anastazja
Rudek Amelia

3d
3d
3a
3a
1e
3e
3a
3c
2e
2d
3f

20.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Unihokeju 
Chłopców

VII

Bujak Dominik
Olszewski Jakub
Graczyk Mateusz
Herejczak Tomasz
Zarzycki Mateusz
Piotrowski Marcel
Karim Adam
Tomaszewski Romuald

3b
3b
1e
1e
1e
1e
1e
1e

21.
Mistrzostwa Powiatu 
Lubińskiego w Pływaniu 
Drużynowym Chłopców

VIII

Kołodziej Karol
Stachowski Hubert
Hagel Hubert
Zarzycki Mateusz
Herejczak Tomasz
Braszczok Jakub
Wołoszczak Artur
Cisek Kornel
Skoneczny Marek
Pisek Mateusz
Krzystyniak Bartek

1d
1d
2c
1e
1e
3d
3a
3b
3b
3d
3e



22.
Mistrzostwa Strefy Legnickiej 
w Pływaniu Drużynowym 
Chłopców

VII

Kołodziej Karol
Stachowski Hubert
Hagel Hubert
Zarzycki Mateusz
Herejczak Tomasz
Braszczok Jakub
Wołoszczak Artur
Czajkowski Dawid
Skoneczny Marek
Pisek Mateusz
Krzystyniak Bartek
Mucha Michał
Kłosowski Maksymilian

1d
1d
2c
1e
1e
3d
3a
1d
3b
3d
3e
1d
1d

23.
Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Siatkowej Chłopców

V

Gonet Jakub  
Hagel Hubert  
Kozłowski Dawid  
Marcinkowski Hubert 
Przybysławski Mateusz  
Regulski Adam  
Romanowski Kajetan  
Rugier Wiktor  
Warych Konrad  
Wdowiak Piotr  
WdowiakTomasz  
Widyma  Mariusz  

1a
2c
3f
3c
3c
3a
3f
3e
3c
3c
3c
3f

24.
Mistrzostwa Powiatu w Piłce 
Siatkowej Dziewcząt

III

Katarzyna Belczyk 
Emilia Bochniarz 
Emilia Dul 
Marcelina Finer 
Patrycja Jagielska 
Karolina Kochan 
Daria Kołdziej 
Medwid Oliwka 
Dominika Morawska 
Katarzyna Sędzikowska 
Wiktoria Skrzypczak 
Wodawska Alicja

3a
3b
1a
1f
2e
1a
2a
3b
3b
3b
3a
1f

25. Mistrzostwa Powiatu 
w Pływaniu Drużynowym 
Dziewcząt 

III
Andrejczyn Oliwia 
Belczyk Katarzyna 
Bodakowska Julia 
Drozdowska Julia 

1d
3a
2c
1b



Gółkowska Adrianna 
Kowalewicz Margareta (rez.) 
Kubów Magdalena 1a
Semeniuk Alicja (rez.) 
Toporowska Dominika 
 Turbak Dagmara
 Włodarska Ewa
 Wojtasik Maja

3d
2d
1a
1b
2b
3a
1a
2e

26.
Zawody Strefy Legnickiej 
w Pływaniu Drużynowym 
Dziewcząt

V

Oliwia Andrejczyn 
Klaudia Baran 
Katarzyna Belczyk 
Julia Bodakowska 
Adrianna Gółkowska 
Anna Kafel 
Magdalena Kubów 
Alicja Semeniuk 
Aleksandra Serafin  (rez.)
Dominika Toporowska 
Ewa Włodarska 

1e
3a
2c
3d
3d
1a
1b
1a
2b
1a

27.

Mistrzostwa Szkoły 
w Siatkarskich Mikstach 
Dwójek

I

II

III

Daria Kołodziej
Wiktor Rugier

 Oliwia Medwid
 Jakub Gonet

Dominka Morawska,
Kamil Majewski 

2a
3e

3b
1a

3b
3b

28.
Mistrzostwa Szkoły 
Siatkarskie Dwójki Chłopców 

I

II

III

IV

Konrad Warych
Hubert Marcinkowski

Damian Pielech
Jakub Gonet 

Szymon Krawczyński
Adam Regulski 

Wiktor Rugier
Karol Pachurka 

3c
3c

3e
1e

3a
3a

3e
3e

29.
Mistrzostwa Szkoły 
w Siatkarskich Dwójkach 
Dziewcząt

I

II

Dominika Morawska
Oliwia Medwid

Wiktoria Skrzypczak
Daria Kołodziej

3b
3b

3a
2a



30.

Powiatowe Mistrzostwa Szkół 
Gimnazjalnych w Plażowej 
Piłce Siatkowej Chłopców

III 

Wiktor  Rugier 
Konrad Warych 
Hubert Marcinkowski 
Jakub Gonet 

3e
3c
3c
1a

31.

Powiatowe Mistrzostwa 
w Plażowej Piłce Siatkowej 
Dziewcząt Szkół 
Gimnazjalnych

III 
Daria Kołodziej 
Oliwia Medwid
Dominika Morawska 

2a
3b
3b

32.
Mistrzostwa Powiatu 
w Indywidualnych Biegach 
Przełajowych

II
III
I

Paulina Dul 
Katarzyna Belczyk 
Reprezentacja Dziewcząt

3e
3a

33.
Drużynowe Mistrzostwa 
Powiatu Lubińskiego 
w Szachach

I

Ewa Włodarska 
Kamil Włodarski 
Jakub Duszeńko 
Szymon Krawczyński 
Kamil Lelej

1a
2a
3a
3a
1a

34.
Drużynowe Mistrzostwa 
Strefy Legnickiej w Szachach

II

Ewa Włodarska
Kamil Włodarski
Jakub Duszeńko
Szymon Krawczyński

1a
2a
3a
3a

35.

Drużynowe Mistrzostwa 
Województwa Dolnośląskiego 
w Szachach

II

Ewa Włodarska 
Kamil Włodarski 
Jakub Duszeńko 
Szymon Krawczyński

1a
2a
3a
3a


